

## **Çorlu TSO Basın Bülteni**

Tarih : 04.12.2015

Sayı : 87

# **ÇORLU TSO'DA “DIŞ TİCARET” DANIŞMANLIK HİZMETİ**

Çorlu Ticaret ve Sanayi Odası'nın (Çorlu TSO) KOSGEB tarafından kabul gören “Çorlu KOBİ'leri Dış Ticarete Hazır” projesi kapsamında; Ayda bir gün üyelerimize yönelik dış ticaret danışmanlık hizmeti sağlamaktadır.

## **DIŞ TİCARET DANIŞMANLIK HİZMETİNİN DÖRDÜNCÜSÜ**

**08 OCAK 2016'DA**

Odamızda; ayda bir gün olmak üzere üyelerimize yönelik dış ticaret danışmanlık hizmetinin sağlandığını dile getiren Çorlu TSO Başkanı Enis Sülün; “Danışmanlık hizmetinin üçüncüsü, Dış Ticaret Uzmanı Nihat Turhan tarafından 4 Aralık 2015 Cuma günü gerçekleşmiş olup; Üye firmalara ücretsiz olarak teknik yardımda bulunulmuştur. Bu hizmetimiz her ay düzenli olarak devam edecektir. Danışmanlık hizmetinin dördüncüsü ise 08 Ocak 2016 tarihinde gerçekleşecektir. Dış Ticaret hakkında bilgi almak isteyen üyelerimizi Odamıza bekliyoruz” dedi.

## ***DIŞ TİCARET UYGULAMALARI VE FİNANSMANI EĞİTİMİ***

***08 - 13 ŞUBAT 2016'DA***

Konu hakkında bir açıklama yapan Çorlu TSO Başkanı Enis Sülün “Gerek üyelerin nitelikleri gerekse sanayi bölgesi olması dolayısıyla bu proje ile Çorlu ilçesinin mevcut KOBİ Dış Ticaret potansiyelinin belirlenmesi, uygun yatırım alanlarının ortaya konması, bölgeye yatırım yapmak isteyen ve bölgeden ihracat yapmak isteyen yatırımcıların sağlıklı kararlar almalarına yardım edecek verilerin ortaya çıkması için ‘Bölgesel Dış Ticaret Analiz’ çalışmamız devam etmektedir. Buna müteakip çıkan veriler sonucunda dış ticaret konusunda sorunlar yaşayan ve dış ticaret yapmak isteyen firmalara yıl içerisinde 4 defa ücretsiz

geniř kapsamlı dıř ticaret eđitimleri verilecektir. 16-21 Kasım 2015 tarihleri arasında dzenlediđimiz ‘Dıř Ticaret Uygulamaları ve Finansmanı Eđitimi’nin ilk etabını gerekleřtirdik. İkinci etabı ise 08 - 13 řubat 2016 tarihleri arasında dzenlenecektir. Eđitimimize katılımınızdan memnuniyet duyacađız” ifadelerini kullandı.

Saygılarımla,

Enis SÜLÜN

Başkan

